B 1 semp - i - ter - nam.

B 2 semp - i - ter - nam.

Bc

6                5                6                7     6     5                5                6                5     6     5

# Communio

**Solo**

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

**Solo**

8

6

6

**5**

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

Lux aeterna luce at e - is, Domi - ne,

Lux aeterna luce at e - is, Domi -

6

6 6 5 6

6

6 5

83

9

C 1

C 2

A

T 8

B 1 lux ae - ter - na lu - ce - at e - is, Do - mi - ne,

B 2 ne, lux ae - ter - na lu - ce -

Bc 6      #3      6      6      6      5      4      #      6      #3

=

12

**Tutti**

C 1

C 2

A

T 8

Tutti Cum San - ctis

B 1 lu - ce - at e - is Do - mi - ne.

B 2 at e - is Do - mi - ne, e - is Do - mi - ne.

Bc 6      6      6      #      6      6      6      #      6      6      6      #

**Tutti** 1

16

C 1 Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 C 2 Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 A  
 T 8 tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 B 1  
 B 2  
 Bc 5  
 3

21

C 1 num,  
 C 2 num, cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
 A Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 T 8 num, cum San - ctis  
 B 1 Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
 B 2 Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
 Bc

85

26

C 1      -      -      -      qui-a      pi-us es,      qui-a      pi-us es,      qui-a

C 2      in ae - ter - num,      qui-a pi-us es,      qui-a pi-us es,

A      -      -      -      -      -      -

T      num,      in      ae - ter - num,      qui-a pi-us es,      qui-a pi-us

B 1      tu - is in      ae - ter - num,      -      -

B 2      in ae - ter - num,      -      -

Bc      in ae - ter - num,      -      -

2

31

C 1      qui-a pi - us      es,

C 2      pi - us      es,      qui-a      pi-us es, qui-a      pi-us es,

A      t      qui-a pi - us      es,

T      cum San - ctis      tu - is,

B 1      -

B 2      -

Bc      7 6

36

C 1 pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us, qui - a pi - us es, qui-a  
C 2 es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi - us  
A cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
T 8 in ae - ter - num,  
B 1 tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
B 2 tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
Bc tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -

#3                    6 5                    ♫

41

C 1 pi-us es, qui-a pi-us es, cum San - ctis tu - is,  
C 2 es, cum San - ctis tu - is cum San - ctis  
A qui-a pi-us es, qui-a pi-us  
T 8 qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us  
B 1 num, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a  
B 2 num, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a  
Bc num, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a

6 ♫

87

45

C 1      cum San - ctis tu - is in ae - ter - num,  
               tu - is in ae - ter - num,  
               - qui - a pi - us es, qui - a pi - us es,  
               es, qui - a qui - a a pi - us es,  
               pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a a pi - us es,  
               pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a a pi - us es,  
               pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a a pi - us es,

二

50

1

C 1 { G clef, 2 sharps  
C 2 { G clef, 2 sharps  
A { G clef, 2 sharps  
T { G clef, 2 sharps  
8  
B 1 { F clef, 2 sharps  
B 2 { F clef, 2 sharps  
Bc { F clef, 2 sharps

qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,  
qui-a  
qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,  
qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,  
qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,

$\flat$  3      7       $\sharp$  3      6      6      5       $\sharp$

## [Adagio]

60 [Adagio]

C 1 es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

C 2 es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

A es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

T es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

B 1 es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

B 2 es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

Bc es. Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -  
*ppp*

#3

6 #3 6

89

64

C 1 { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 -

C 2 { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 -

A { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 -

T { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 [f] Cum San - ctis

B 1 { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 -

B 2 { pe - tu - a lu - ce - at e - is. | 3 2 -

Bc { | 3 2 [f] 1 1 1

7<sub>3</sub>      b<sub>3</sub>      5      #      #

67

C 1 { [f] Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter - t

C 2 { [f] Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -

A { | - - - - -

T { | tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -

B 1 { | - - - - -

B 2 { | - - - - -

Bc { | f o f f f f f f

72

C 1 num,  
C 2 num, cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
A [f] Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
T 8 num, cum San - ctis  
B 1 [f] Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
B 2 [f] Cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
Bc

=

77

C 1 - qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a  
C 2 in ae - ter - num, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,  
A num, in ae - ter - num, qui-a pi-us es, qui-a pi-us  
T 8 tu - is in ae - ter - num,  
B 1 in ae - ter - num,  
B 2 in ae - ter - num,  
Bc

91

82

C 1 { qui-a pi - us es, qui-a pi-us es, qui-a  
 C 2 t pi - us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us  
 A t qui-a pi - us es, qui-a pi-us es,  
 T 8 cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is  
 B 1 { - - - - -  
 B 2 { - - - - - cum San - ctis  
 Bc { - - - - - cum San - ctis

7 6

87

87

C 1 { pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us, qui - a pi - us es, qui-a  
 C 2 es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi - us  
 A cum San - ctis tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 T 8 in ae - ter - num,  
 B 1 { tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 B 2 { tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -  
 Bc { tu - is, cum San - ctis tu - is in ae - ter -

#3 6 5 #

92

C 1 pi - us es, qui - a pi - us es, cum San - ctis tu - is,  
C 2 es, cum San - ctis tu - is, cum San - ctis  
A . qui - a pi - us es, qui - a pi - us  
T 8 qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us  
B 1 num, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a  
B 2 num, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a  
Bc 6  $\flat$

96

C 1 cum San - ctis tu - is in ae - ter - num,  
C 2 tu - is in ae - ter - num,  
A qui - a pi - us es, qui - a pi - us es,  
T 8 es, qui - a, qui - a pi - us es,  
B 1 pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es,  
B 2 pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es,  
Bc 5 3

93

101

C 1 { G<sup>#</sup><sup>#</sup> - - - - qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,

C 2 { G<sup>#</sup><sup>#</sup> - - - -

A { G<sup>#</sup><sup>#</sup> - - - - qui-a

T { G<sup>#</sup><sup>#</sup> 8 - - - - qui-a pi-us es, qui-a pi-us es,

B 1 { B<sup>#</sup><sup>#</sup> - - - - qui-a pi-us es, qui-a pi-us

B 2 { B<sup>#</sup><sup>#</sup> - - - - qui-a pi-us es, qui-a pi-us

Bc { B<sup>#</sup><sup>#</sup> b3 7 #3 6 5 # - - - -

106

C 1 - qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi - us  
C 2 qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a, qui - a pi - us  
A pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi - us  
T 8 qui - a pi - us es, qui - a pi - us  
B 1 es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui - a pi - us  
B 2 es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui-a pi-us es, qui - a pi - us  
Bc -

**Adagio**

111

C 1      es,      qui - a,      qui - a      pi - us      es.

C 2      es,      qui - a,      qui - a      pi - us      es.

A      es,      qui - a,      qui - a      pi - us      es.

T      8 es,      qui - a,      qui - a      pi - us      es.

B 1      es,      qui - a,      qui - a      pi - us      es.